
Tekst pierwotny: Uchwała nr 27/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2015 r. 

Zmiany: Uchwała nr 34/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 27 października 2015 r. 

Uchwała nr 50/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 7 stycznia 2016 r. 

Uchwała nr 62/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 2 lutego 2016 r. 

Uchwała nr 71/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 1 marca 2016 r. 

Uchwała nr 77/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 23 marca 2016 r. 

 

Uchwała Nr 27/2015 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Tekst jednolity 

 
  
w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym projektów z zakresu efektywnego 

oświetlenia, planowanym do ogłoszenia przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2015 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 
Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 
 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym projektów z zakresu efektywnego oświetlenia, 

planowanym do ogłoszenia przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2015 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów 

poszczególnych projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną 

wartością wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_27_2015_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_27_2015_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/27_10/Uchwala_34_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/27_10/Uchwala_34_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/07_01_2016/uchwala_50.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/07_01_2016/uchwala_50.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/02_02_2016/Uchwala_62_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/02_02_2016/Uchwala_62_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/01_03_2016/Uchwala_71_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/01_03_2016/Uchwala_71_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/obiegowe/Uchwala_77.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/obiegowe/Uchwala_77.pdf


Kwota całkowita brutto 

realizacji projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 

dofinansowania (PLN)

422 Siemianowice Śląskie

Jasno, bezpiecznie i ekologicznie - pilotażowy projekt oświetlenia z 

wykorzystaniem rozwiązań z zakresu oszczędności energii oraz OZE  -ETAP 

1

Miasto Siemianowice Śląskie I 2015 I 2016 6 000 000,00 5 100 000,00

673 Mysłowice

Ograniczenie niskiej emisji poprzez modernizację sieci oświetlenia 

ulicznego w wyniku zastosowania efektywnych energetycznie rozwiązań 

typu LED.

Miasto Mysłowice II 2016 II 2017 1 535 000,00 1 304 750,00

52 Ruda Śląska Modernizacja oświetlenia ulicznego w Rudzie Śląskiej - Etap I Miasto Ruda Śląska I 2016 IV 2016 821 153,04 666 447,80

53 Ruda Śląska Modernizacja oświetlenia ulicznego w Rudzie Śląskiej - Etap II Miasto Ruda Śląska I 2016 IV 2017 1 753 941,19 1 490 850,01

909 Ciasna
Poprawa efektywności energetycznej gminy Ciasna poprzez budowę i 

modernizację oświetlenia ulicznego.
Gmina Ciasna I 2016 III 2016 1 500 000,00 737 065,24

737 Pawonków
Poprawa efektywności energetycznej Gminy Pawonków poprzez budowę i 

modernizacje oświetlenia ulicznego
Gmina Pawonków III 2015 IV 2016 1 000 000,00 850 000,00

456 Sosnowiec Montaż / instalacja efektywnego oświetlenia w gminie Sosnowiec. Gmina Sosnowiec II 2016 IV 2017 20 507 380,31 17 431 273,27

623 Suszec Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie Gminy Suszec Gmina Suszec I 2016 IV 2018 2 500 000,00 2 000 000,00

432 Ornontowice
Wymiana oświetlenia ulicznego przy ul. Zwycięstwa na instalację o wyższej 

efektywności energetycznej, etap I-III
Gmina Ornontowice II 2016 III 2016 825 069,68 680 000,00

607 Pszczyna
Poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Pszczyna.
Gmina Pszczyna II 2015 I 2016 3 500 000,00 2 917 352,92

795 Chełm Śląski
Wymiana źródeł światła z lamp sodowych na oprawy typu LED na terenie 

Gminy Chełm Śląski.
Gmina Chełm Śląski I 2016 IV 2017 1 214 824,09 1 032 600,48

1294 Lędziny
Wymiana słupów oświetlenia ulicznego i opraw oświetleniowych na 

oświetlenie efektywne energetycznie na ul. Lędzińskiej, Oficerskiej i Pokoju
Gmina Lędziny II 2016 III 2017 500 000,00 425 000,00

776 Knurów Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w mieście. Gmina Knurów I 2016 I 2017 2 513 000,00 2 136 050,00

209 Katowice

Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii, wzrost  jakości życia 

i bezpieczeństwa przestrzeni publicznej w zakresie oświetlenia miejsc 

niebezpiecznych i newralgicznych na terenie miasta Katowice w zakresie 

montażu opraw typu LED i systemu sterowania światłem i inteligentnej 

integracji.

Miasto Katowice II 2016 IV 2016 17 785 724,61 15 117 865,92

1023 Bieruń
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń 

etap I
Gmina Bieruń II 2016 IV 2016 3 500 000,00 2 975 000,00

473 Gliwice EKO-ŚWIATŁO W GLIWICACH Miasto Gliwice II 2016 IV 2019 14 189 841,19 6 056 127,17

143 Pilica
Wymiana oświetlenia w Gminie Pilica na instalacje o wyższej efektywności 

energetycznej.
Miasto i Gmina Pilica II 2016 III 2016 230 000,00 195 500,00

614 Mikołów Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w Gminie Mikołów Gmina Mikołów II 2016 IV 2016 1 209 417,44 1 028 004,82

Poddziaanie 4.5.1 Niskoemisyjny transport miejski i efektywne oświetlenie  (typ 4)

ID projektu Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 

beneficjenta oraz partnerów - 

jeśli dotyczy)

Okres realizacji rzeczowej od Okres realizacji rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Załącznik nr 1 do uchwały nr 27/2015 Zarządu Związku Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2015 r.

Treść jednolita

119 Radzionków Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radzionków. Gmina Radzionków I 2015 IV 2016 7 273 091,84 6 182 128,06



Łączna kwota całkowita brutto 

realizacji projektu [PLN]

Łączna wnioskowana wartość 

dofinansowania [PLN]
92 167 320,91 70 579 088,47

386 864,52 328 834,84

1108 Gierałtowice Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Gierałtowice. Gmina Gierałtowice I 2017 IV 2020 1 500 000,00 290 526,94

1388 Ruda Śląska
Autonomiczne oświetlenie w Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Rudzie 

Śląskiej
Rudzka Spółdzielni Miaszkaniowa IV 2016 I 2017

Łączna liczba projektów

23

Łączna wartość projektów
Podsumowanie: 

1372 Gliwice
Autonomiczne oświetlenie w Spółdzielni Mieszkaniowej Donata w 

Gliwicach

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Donata w Gliwicach
IV 2016 III 2017 1 473 993,00 1 252 894,00

1376 Siemianowice Śląskie
Autonomiczne oświetlenie w Spółdzielni Mieszkaniowej "Fabud" w 

Siemianowicach Śląskich

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

"Fabud" w Siemianowicach 

Śląskich

III 2016 IV 2016 448 020,00 380 817,00


	Uchwała 27.2015 TJ
	Załącznik do uchwały 27.2015 TJ

